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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag Senior Open
30-11-2023 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

PARA

1. Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming TeamS10 2:02.48 +0,69 Q 577 853 7,8 28.95 59.93 1:30.66 2:02.48
2. Jacobo Garrido Brun C.N. Terrassa S9 2:05.77 +0,71 Q 533 828 5,7 29.66 1:01.37 1:33.64 2:05.77
3. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn S10 2:03.87 +0,74 Q 558 824 6,9 27.90 58.57 1:30.91 2:03.87
4. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain S5 2:33.99 Q 290 819 36.76 1:15.33 1:54.72 2:33.99
5. Rhys Darbey Great Britain S14 2:02.79 +0,74 R 573 767 11,3 28.01 58.59 1:30.73 2:02.79
6. Louis Lawlor Great Britain S14 2:03.57 +0,70 Q 562 753 7,1 27.55 58.17 1:30.63 2:03.57
7. Sam J Downie Great Britain S8 2:22.42 Q 367 712 32.27 1:08.73 1:45.66 2:22.42
8. Julian Hendriks De Otters Het Gooi S7 2:30.66 Q 310 683 35.54 1:13.21 1:51.47 2:30.66

Dutch National Record PARA

9. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming TeamS10 2:12.74 +0,77 R 453 670 5,3 29.97 1:03.77 1:38.51 2:12.74
10. Julian Füllgraf Team BRSNW S14 2:10.57 +0,67 R 476 638 4,9 30.71 1:04.00 1:38.04 2:10.57
11. Jack Milne Great Britain S14 2:11.51 +0,70 466 625 2,1 29.74 1:02.16 1:36.74 2:11.51
12. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic CommitteeS14 2:12.48 +0,69 456 611 1,5 29.03 1:01.72 1:37.01 2:12.48
13. Leon Bennarndt Hanse SV Rostock S9 2:21.34 +0,71 375 583 31.56 1:07.71 1:44.56 2:21.34
14. Colin Degenaars ZPCH S14 2:27.08 +0,78 333 446 32.54 1:09.22 1:49.28 2:27.08
15. Jesse Bruines Batavia Swim S9 2:41.64 +0,70 251 390 37.16 1:18.23 2:00.91 2:41.64
NG Jordan Catchpole Great Britain S14

Senior Open

1. Stan Pijnenburg TeamNL - PSV 1:48.10 +0,61 A 840 16,8 24.30 51.30 1:19.06 1:48.10
2. Cesar Castro Valle Spain Senior Team 1:48.13 +0,61 A 839 16,8 25.38 52.69 1:20.68 1:48.13
3. Saso Boskan Plavalni klub Triglav Kranj 1:48.20 +0,64 A 837 16,7 25.52 52.89 1:20.54 1:48.20
4. Jacob Whittle Bath Performance Centre 1:48.90 +0,69 A 821 16,3 25.38 53.77 1:22.02 1:48.90
5. Yoav Romano Israel 1:49.19 +0,60 A 815 16,1 26.07 53.60 1:21.63 1:49.19
6. Felix Auböck Austria 1:49.70 +0,73 A 803 15,8 25.50 53.33 1:21.72 1:49.70
7. Thomas Dean Bath Performance Centre 1:49.86 +0,69 A 800 15,7 25.28 53.32 1:22.00 1:49.86
8. Kieran Bird Bath Performance Centre 1:49.99 +0,64 A 797 15,6 25.56 53.27 1:21.54 1:49.99
9. Alexander Trampitsch Austria 1:50.01 +0,68 B 797 15,6 26.17 54.35 1:22.45 1:50.01

10. Edward Mildred Bath Performance Centre 1:50.21 +0,60 B 792 15,5 25.54 53.37 1:21.47 1:50.21
11. Lucas Peters TeamNL - PSV 1:50.28 +0,66 B 791 15,4 25.70 53.08 1:21.62 1:50.28

50m *

12. Jarno Bäschnitt SG Ruhr 1:50.41 +0,69 B 788 17,2 25.78 53.83 1:22.40 1:50.41
13. Ferran Julia Tous C.N. Sabadell 1:50.70 +0,68 B 782 15,2 26.05 53.91 1:22.14 1:50.70
14. Ian Florencio Fernandez Spain Senior Team 1:50.74 +0,69 B 781 17,0 25.86 53.75 1:22.50 1:50.74
15. M. Perez-Godoy Brageli Spain Senior Team 1:50.93 +0,76 B 777 15,0 25.72 54.02 1:22.42 1:50.93
16. Alexey Glivinskiy Israel 1:51.12 +0,66 B 773 14,9 25.40 53.12 1:21.95 1:51.12
17. Philipp Peschke SG Essen 1:51.56 +0,64 R 764 16,5 26.07 54.38 1:23.23 1:51.56
18. Lukas Fritzke Deutscher Schwimm-Verband e.V.1:51.79 +0,59 Q 759 17,2 26.13 54.46 1:23.35 1:51.79
19. Carlos Quijada Roldan Spain Senior Team 1:52.26 +0,66 750 14,2 26.77 55.17 1:23.84 1:52.26
20. Jérõme Emo Belgian Swimming Federation 1:52.42 +0,67 746 14,1 25.37 54.54 1:23.39 1:52.42
21. Efe Öngören Blue Marlins 1:52.91 +0,63 737 15,7 26.40 55.30 1:24.35 1:52.91
22. Jon Jontvedt Norwegian Swimming Federation 1:52.93 +0,71 736 13,8 25.96 54.70 1:24.25 1:52.93
23. Simon Reinke Deutscher Schwimm-Verband e.V.1:52.96 +0,61 Q 736 16,5 26.65 55.36 1:24.67 1:52.96

Arne Furlan Stular Plavalni klub Ljubljana 1:52.96 +0,62 736 15,7 26.61 54.93 1:24.28 1:52.96
25. Adrian Eichler SC Wiesbaden 1911 1:53.03 +0,77 734 13,7 26.62 55.14 1:23.89 1:53.03
26. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 1:53.23 +0,67 730 15,5 26.49 55.18 1:24.54 1:53.23
27. Luuk van Rooij PSV 1:53.24 +0,63 730 13,6 26.79 55.62 1:24.71 1:53.24
28. Maximilian Warkentin Deutscher Schwimm-Verband e.V.1:53.57 +0,68 Q 724 16,2 25.72 54.41 1:24.25 1:53.57
29. Merlin Belmon TeamNL - PSV 1:53.76 +0,71 720 13,2 26.62 55.66 1:25.03 1:53.76
30. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V.1:53.77 +0,67 Q 720 16,0 25.91 54.53 1:24.15 1:53.77
31. Finn Mc Geever National Centre Limerick 1:53.94 +0,71 717 13,1 26.61 55.38 1:24.71 1:53.94
32. Tiago Fonseca Gomes PSV 1:54.02 +0,62 Q 715 16,5 26.79 55.68 1:24.99 1:54.02
33. Henry Gray Chelsea & Westminster SC 1:54.18 +0,66 Q 712 15,8 26.62 55.48 1:24.83 1:54.18
34. Thomas Thijs Zwemclub Geel 1:54.44 +0,65 708 12,8 25.82 54.15 1:23.33 1:54.44
35. Arthur Logan Edinburgh University 1:54.58 +0,66 705 12,7 26.85 55.90 1:25.25 1:54.58
36. Lars Verhalle PSV 1:54.71 +0,68 703 12,6 26.23 55.02 1:24.87 1:54.71
37. Jonas Kusche Team Sachsen 1:54.77 +0,67 701 14,6 26.77 55.53 1:25.63 1:54.77
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Rotterdam Qualification Meet 2023
Rotterdam, 30-11- - 3-12-2023

Programmanr. 1, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, Senior Open

rang naam vereniging tijd RT fin. FINA PARA rudolf 50m 100m 150m 200m

38. Semen Griuntal Israel 1:54.82 +0,69 701 12,6 26.72 55.99 1:25.60 1:54.82
39. Luke Ibbeson Loughborough University 1:54.91 +0,66 699 12,5 26.66 55.48 1:25.08 1:54.91
40. Hunter Ingram unattached 1:55.18 +0,68 694 12,3 26.17 54.55 1:24.43 1:55.18
41. Luke Hornsey Edinburgh University 1:55.24 +0,68 Q 693 15,2 26.89 55.94 1:25.70 1:55.24
42. Limaris Dix Team Sachsen 1:55.49 +0,66 Q 688 15,6 26.77 57.23 1:26.80 1:55.49
43. Yanieck Weijland TeamNL - Blue Marlins 1:55.52 +0,70 688 14,1 27.33 56.54 1:26.22 1:55.52
44. Tobias van Aggelen SG Neuss 1:55.60 +0,72 686 12,1 26.61 55.74 1:25.36 1:55.60
45. William Bell Loughborough University 1:55.90 +0,66 681 11,9 26.79 55.93 1:26.09 1:55.90
46. Sven Klink SWOL 1894 1:55.91 +0,73 681 13,9 26.70 56.06 1:26.13 1:55.91
47. Perry Laarhoven Feijenoord Albion 1:56.26 +0,75 675 11,7 26.44 55.79 1:26.03 1:56.26
48. Jakob Goodman Loughborough University 1:56.40 +0,65 672 11,6 26.59 56.19 1:26.52 1:56.40
49. Jude Liddiard Edinburgh University 1:56.43 +0,66 672 11,6 27.06 56.10 1:25.97 1:56.43
50. Fernando Dehaudt Meense ZwemKring 1:57.08 +0,66 661 13,1 27.51 56.96 1:26.83 1:57.08
51. Bram Loots KZC 1:57.45 +0,64 R 655 14,5 26.60 56.26 1:27.17 1:57.45
52. Ivo Stolk Feijenoord Albion 1:57.61 +0,67 652 10,8 26.20 55.49 1:26.18 1:57.61
53. Tom Trueman Derby Excel Swimming Club 1:57.83 +0,66 648 10,7 26.99 56.85 1:27.19 1:57.83
54. Antoine Saive Liège Natation 1:57.95 +0,51 646 10,6 27.59 57.50 1:27.84 1:57.95
55. Borys Rudman Blue Marlins 1:58.04 +0,69 645 12,6 27.18 57.19 1:27.48 1:58.04
56. Adam Colgan National Centre Ulster 1:59.58 +0,64 620 11,6 26.70 56.86 1:27.95 1:59.58
57. Alan Ogorzalek Polish Paralympic Swimming TeamS10 2:02.48 +0,69 Q 577 853 7,8 28.95 59.93 1:30.66 2:02.48
58. Rhys Darbey Great Britain S14 2:02.79 +0,74 R 573 767 11,3 28.01 58.59 1:30.73 2:02.79
59. Louis Lawlor Great Britain S14 2:03.57 +0,70 Q 562 753 7,1 27.55 58.17 1:30.63 2:03.57
60. Bas Takken TeamNL PARA - De Dolfijn S10 2:03.87 +0,74 Q 558 824 6,9 27.90 58.57 1:30.91 2:03.87
61. Jacobo Garrido Brun C.N. Terrassa S9 2:05.77 +0,71 Q 533 828 5,7 29.66 1:01.37 1:33.64 2:05.77
62. Julian Füllgraf Team BRSNW S14 2:10.57 +0,67 R 476 638 4,9 30.71 1:04.00 1:38.04 2:10.57
63. Jack Milne Great Britain S14 2:11.51 +0,70 466 625 2,1 29.74 1:02.16 1:36.74 2:11.51
64. Aymeric Parmentier Belgian Paralympic CommitteeS14 2:12.48 +0,69 456 611 1,5 29.03 1:01.72 1:37.01 2:12.48
65. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming TeamS10 2:12.74 +0,77 R 453 670 5,3 29.97 1:03.77 1:38.51 2:12.74
66. Leon Bennarndt Hanse SV Rostock S9 2:21.34 +0,71 375 583 31.56 1:07.71 1:44.56 2:21.34
67. Sam J Downie Great Britain S8 2:22.42 Q 367 712 32.27 1:08.73 1:45.66 2:22.42
68. Colin Degenaars ZPCH S14 2:27.08 +0,78 333 446 32.54 1:09.22 1:49.28 2:27.08
69. Julian Hendriks De Otters Het Gooi S7 2:30.66 Q 310 683 35.54 1:13.21 1:51.47 2:30.66

Dutch National Record PARA

70. Antoni Ponce Beltran FEDDF Spain S5 2:33.99 Q 290 819 36.76 1:15.33 1:54.72 2:33.99
71. Jesse Bruines Batavia Swim S9 2:41.64 +0,70 251 390 37.16 1:18.23 2:00.91 2:41.64

NG.ZA Ben Schwietert Plavalni klub Triglav Kranj
NG.ZA Ridhwan Mohamed University of Bath

NG Jordan Catchpole Great Britain S14

Junior

1. Lukas Fritzke Deutscher Schwimm-Verband e.V.1:51.79 +0,59 Q 759 17,2 26.13 54.46 1:23.35 1:51.79
2. Simon Reinke Deutscher Schwimm-Verband e.V.1:52.96 +0,61 Q 736 16,5 26.65 55.36 1:24.67 1:52.96
3. Maximilian Warkentin Deutscher Schwimm-Verband e.V.1:53.57 +0,68 Q 724 16,2 25.72 54.41 1:24.25 1:53.57
4. Michael Raje Deutscher Schwimm-Verband e.V.1:53.77 +0,67 Q 720 16,0 25.91 54.53 1:24.15 1:53.77
5. Tiago Fonseca Gomes PSV 1:54.02 +0,62 Q 715 16,5 26.79 55.68 1:24.99 1:54.02
6. Henry Gray Chelsea & Westminster SC 1:54.18 +0,66 Q 712 15,8 26.62 55.48 1:24.83 1:54.18
7. Luke Hornsey Edinburgh University 1:55.24 +0,68 Q 693 15,2 26.89 55.94 1:25.70 1:55.24
8. Limaris Dix Team Sachsen 1:55.49 +0,66 Q 688 15,6 26.77 57.23 1:26.80 1:55.49
9. Bram Loots KZC 1:57.45 +0,64 R 655 14,5 26.60 56.26 1:27.17 1:57.45

10. Rhys Darbey Great Britain S14 2:02.79 +0,74 R 573 767 11,3 28.01 58.59 1:30.73 2:02.79
11. Oliwier Krzyszkowski Polish Paralympic Swimming TeamS10 2:12.74 +0,77 R 453 670 5,3 29.97 1:03.77 1:38.51 2:12.74
12. Leon Bennarndt Hanse SV Rostock S9 2:21.34 +0,71 375 583 31.56 1:07.71 1:44.56 2:21.34
13. Sam J Downie Great Britain S8 2:22.42 Q 367 712 32.27 1:08.73 1:45.66 2:22.42
14. Julian Hendriks De Otters Het Gooi S7 2:30.66 Q 310 683 35.54 1:13.21 1:51.47 2:30.66

Dutch National Record PARA


